
2023 M. BALANDIS

Lietuvos socialinio 
verslo asociacijos 

2022 M. VEIKLOS ATASKAITA

Dž
oj

os
 B

ar
ys

ai
tė

s n
uo

tr.



Gerbiamas skaitytojau!
raėjo dar vieni iššūkių kupini metai. Klimato kaita, skaitmeni-
nimas, didėjanti nelygybe ir demografiniai pokyčiai... Besitę-

siantis karas Ukrainoje, energetikos ir ekonomikos krizės dar labiau 
apsunkino padėtį ir paskatinto suprasti, kad turime siekti įtraukties, 
kovoti su skurdu ir teikti geresnes socialines paslaugas.
Tampa akivaizdu, kad reikalingas esminis mūsų visuomenės pokytis, 
siekiant dar tvaresnio modelio tiek aplinkosauginiu, tiek socialiniu 
požiūriu. Šia prasme socialinis verslas pirmauja dėl savo įsipareigo-
jimo pirmenybę teikti žmonėms ir planetai. Šiandien socialiniai ver-
slai visame pasaulyje demonstruoja nepaprastą gebėjimą prisidėti 
prie atsparių bendruomenių stiprinimo ir kūrimo bei suvaldyti es-
minius pokyčius.
Esu tikra, kad susitarus ir sutelkę mūsų bendras pastangas galime ir 
mes pasiekti proveržį socialinio verslo srityje ir tapti šalimi, kurioje 
klesti tokio modelio verslas, kuriam rūpi spręsti visiems mums ir 
mus supančiai aplinkai kylančius iššūkius.
Lietuvos socialinio verslo metinėje veiklos ataskaitoje apžvelgiame 
nuveiktus darbus bei pasiektus rezultatus 2022 metais. Buvome 
aktyvūs – teikėme pasiūlymus valdžios institucijoms dėl sociali-
nio verslo plėtros, viešinome drąsių pokyčių lyderių istorijas iš re-
gionų, tapome Valstybės pažangos “Lietuva 2050“ bendrakūrejais 
ir Smulkaus ir vidutinio verslo tarybos nariais, įgyvendinome pro-
jektus ir kt. Tapome tarptautinių organizacijų — Diesis Network ir 
Euclide Network —  nariais, o tai atvėrė duris kelti mums rūpimus 
klausimus į tarptautinį lygį bei semtis gerosios patirties iš kitų šalių.
Dėkoju kiekvienam asociacijos nariui, valdybos nariams ir kiekvie-
nam mūsų partneriui, kurie buvo šalia visus 2022-uosius metus ir 
prisidėjo stiprinant socialinio verslo 
aplinką priimant ir įgyvendinant mums 
visiems svarbius sprendimus. 
Kviečiu visus ir toliau telktis bendram 
darbui ir aktyviai dalyvauti socialinio 
verslo aplinkos kūrime!

Viktorija Bražiūnaitė,
Lietuvos socialinio verslo 

asociacijos vadovė

P



Apie organizaciją
Lietuvos socialinio verslo asociacija (toliau – LISVA) – tai nacio-
nalinė nevyriausybines organizacijas vienijanti skėtinė organi-
zacija, kurios TIKSLAS suvienyti bendras pastangas prisiimant 
lyderystę ir atsakomybę už socialinio verslo aplinkos gerinimą 
bei socialinių verslų konkurencingumo didinimą skatinant so-
cialinio verslo plėtrą

LISVA įsteigta 2018 m. siekiant kurti socialiniam verslui palankią 
teisinę ir mokestinę aplinką bei finansinių paskatų sistemą, di-
dinti socialinio verslo žinomumą, stiprinti gebėjimus bei skatinti 
tarptautiniu mastu priimtinos gerosios praktikos įgyvendinimą 
Lietuvoje.

Pagrindinės asociacijos VEIKLOS: socialinių verslų interesų at-
stovavimas, konferencijų, seminarų, pasitarimų ir kitų renginių 
organizavimas, dalyvavimas tarptautinėse programose, konfe-
rencijose, dalyvavimas pasitarimuose, susitikimuose socialinio 
verslo plėtros Lietuvoje temomis.

Lietuvos socialinio verslo asociacijos UŽDAVINIAI:
  aktyviai dalyvauti formuojant ir įgyvendinant socialinio verslo 

   plėtros politiką Lietuvoje,
  stiprinti socialinio verslo srityje dirbančių organizacijų 

    gebėjimus bei kompetencijas,
  atstovauti savo nariams valstybinėse institucijose,
  formuoti viešąją nuomonę apie socialinį verslą, rengiant 

    visuomenės informavimo ir švietimo kampanijas. 



Apie organizaciją
2023 m. sieksime lyderystės, socialinio verslo sektoriaus plėtros bei 
tvaraus sektoriaus įgalinimo ir stiprėjimo. Planuojame tęsti 2022 m. 
pradėtus darbus bei įgyvendinti naujas veiklas pagrindinį dėmesį skiriant:

  socialinio verslo plėtros politikos Lietuvoje formavimui ir įgyvendinimui, 
   išskirtinį dėmesį skiriant socialinio verslo pripažinimo ir teisinio 
   reglamentavimo klausimams;
  socialinio verslo žinomumo didinimui ir populiarinimui;
  asociacijos narių ir kitų socialinio verslo ekosistemos dalyvių kompe-

   tencijų bei gebėjimų stiprinimui, išskirtinį dėmesį skiriant regionams;
  socialinio verslo organizacijų atsparumo ir finansinio tvarumo stiprinimui;
  dėmesį Lietuvos pažangos tarybos veiklai, rengiant Valstybės pažangos 

   strategiją „Lietuva 2050“; 
  glaudesnio bendradarbiavimo vystymui tarp valstybės, savivaldybių 

   ir kitų viešojo sektoriaus įstaigų ir socialinio verslo organizacijų; 
  dėmesį glaudžių tarptautinių ryšių mezgimui su giminingomis 

   asociacijomis ir tarptautiniu mastu priimtinos gerosios praktikos 
   įgyvendinimui Lietuvoje.
  bei kitiems aktualiems klausimams.



1. HORIZON-EIE-2022-CONNECT-01-02: Integration of social 
innovation actors in innovation ecosystems 
Vokietija ir Italija, 2023-2024, suma - 64 930 Eur.
  Gebėjimų stiprinimas socialinio verslo ir inovacijų srityje
  Konkursas – „Open Innovation Challenge“
  Gerų praktikų viešinimas regionuose
  Rekomendacijos sprendimų priėmėjams (2024)
  Tarptautinis renginys (2024)

2. Green Impact Measured 
Nordpus Adult, 2022.06 – 2023.05, suma - 7 687 Eur.
 Vizitai į Daniją, Latviją ir Švediją
 Poveikio pasimatavimo metodika ir gidas socialiniams verslams 

   veikiantiems žaliosios ekonomikos srityje (2023 m. balandis – gegužė) 

3. Erasmus plus Small Scale 
Švedija ir Vokietija, 2023, suma - 21 393 Eur.
Stiprinsime socialinio verslo kompetencijas žiedinės ekonomikos ir 
skaitmenizavimo srityse regionuose ir kaimo vietovėse (šiuo metu 
atliekama apklausa apie iššūkius, vyks fokus grupės apie poreikius, 
analizuojamos geros praktikos)
 
4. Piloting a new peer learning network 
for Swedish-Baltic social entrepreneurs 
Švedų insitutas, Reach for Change lyderis, Baltijos šalys plus Švedija, 
2022.09 – 2023.08, suma - 39 837 SEK.
Tinklo tikslas -  stiprinti socialinius verslus Baltijos ir Šiaurės šalyse – 
vyksta kas mėnesinės sesijos su ekspertais

5. „Drasa veikti ir keisti22” 
Lietuvos kaimo tinklas, 2022.07- 2023.12, suma - 16 545,00 Eur.
  Video istorijos apie socialinį verslą kaimo vietovėse – naujas 

    video - https://www.youtube.com/watch?v=vqcy26jXlmA
  Virtualus seminaras apie socialinį verslą (Kanada) – apie UK jau pa- 

      talpintas - https://www.youtube.com/watch?v=q9UDgJItlbE&t=126s

Ateinančių finansinių metų 
veiklos tikslai ir uždaviniai



6. Lietuvos socialinio verslo asociacijos stiprinimo projektas 
G-A-L-I-U’23 (gebėjimai-atstovavimas-lyderystė-inovacijos-užimtumas) 
2023, suma - 66 246 Eur.
  Pasiūlymai dėl aplinkos gerinimo - vienas jau pateiktas pažangos 

    strategijai „Lietuva 2050” ir įtrauktas mūsų pasiūlymas „įtraukti ambiciją  
    tapti šalimi, kurioje klesti socialinė ekonomika ir socialinis verslas.“
  Vizitai po regionus ir renginiai/diskusijos
  Aktyvinsime tarptautinį bendradarbiavimą
  Reguliarūs pasitarimas su ekosistemos (ne valdžios sektoriaus) 

    atstovais – vyks kas antrą mėnesį
  Asociacijos narių gebėjimų stiprinimas

7.  Erasmus projektą P-E-A-C-E’22 (Partnerystė neformaliajam 
suaugusiųjų švietimui siekiant taikaus bendruomenės įgalinimo) 
2023-2024, suma - 32 380 Eur.
Bendras projekto tikslas – suteikti socialinio verslo organizacijoms prie-
monių ir metodikų kurti taikias visuomenes, stiprinant bendruomenių 
dialogą, skatinant socialinę migrantų įtrauktį į priimančias bendruomenes 
ir remti jų kvalifikacijos kėlimą, kad jie lengviau būtų integruoti į darbo 
rinką arba kurtų savo verslus.
Mes ketiname analizuoti, kiek socialinių verslų sprendžia šiuos iššū-
kius (veikia šioje srityje), kurie atsirado karo Ukrainoje pasekoje ir kurti 
jų įgalinimo metodikas bei fasilituoti tarpusavio mokymąsi („peer to peer 
learning“) pasitelkiant gerą kitų šalių praktiką.

Ateinančių finansinių metų 
veiklos tikslai ir uždaviniai



MES 2022 METAIS
  Atstovavome socialinio verslo interesams 20 darbo grupėse, 

   komitetuose, komisijose.
  Parengta ir išplatinta žiniasklaidai 10 pranešimų spaudai.
  Suorganizuota 6 asociacijos narių susitikimų (Lisvadieniai ir metinis 

   LISVA susirinkimas).
  Suorganizuoti 2 seminarai “Socialinio verslo ambasadoriai” 

   (apie Švedijos ir Jungtinės Karalystės gerąsias praktikas).
  LiSVA atstovai dalyvavo 8 tarptautiniuose partnerių susitikimuose.

   2022 m. organizuotame Socialinio verslo forume sudalyvavo virš 
   1500 dalyvių. (Seime ir virtualiai).
  Parengta 15 raštų, kreipimųsi ir kitokios informacijos teikimas 

   valdžios institucijoms.
  LiSVA tapo tarptautinių organizacijų Euclide Network ir Diesis 

   Network nariais.
  2 apklausos  (dėl Ekonomikos transformacijos ir konkurencingumo

    plėtros programos pažangos priemonės NR. 05-001-01-08-09 
   „Skatinti verslumą ir kurti paskatas įmonių augimui“ ir dėl paslaugų/
   prekių Kalėdoms Seimui).
  +35 individualios konsultacijos socialinio verslo plėtros klausimais.



MES 2022 METAIS
Komunikacijos pasiekimai: 

LiSVA spaudoje/socialiniuose tinkluose 2022 m.

STATISTIKA:
Facebooke LISVOS puslapyje 1,7 tūkst. prenumeratorių, 2 tūkst. sekėjų.
83 526 įrašų peržiūros Facebook platformoje. 130 proc. augimas lyginant 
su 2021 metais.

Facebooko puslapį aplankė 
3112 naujų skaitytojų 
(augimas – beveik 90 proc.).
Per 2022 metus 306 nauji var-
totojai paspaudė „like“ pusla-
pyje ir tapo nuolatiniais skai-
tytojais ir tai sudaro 111 proc. 
augimą lyginant su 2021 m.

LinkedIne dar tik pradėta aktyvi veikla, 244 sekėjai.



MES 2022 METAIS
PRANEŠIMAI ŽINIASKLAIDAI
Per 2022 metus beveik kas mėnesį išplatin-
davome po vieną pranešimą žiniasklai-
dai – viso buvo 10, kuriame pasisaky-
davome aktualiausiomis socialinio verslo 
bendruomenei temomis. Pranešimai žinias-
klaidai buvo platinami per BNS platformą, 
publikavo ir kitos žiniasklaidos priemonės: „Verslo žinios“ ar LRT bei kitos.
1. Socialinio verslo apdovanojimai: pirmą kartą bus įvertinti už tvarumą, 
inovatyvumą regionuose ir bendradarbiavimą - 2022-03-04 
https://sc.bns.lt/publish/preview/417849
2. Socialinio verslo forumas: „Lietuva turi potencialo tapti viena iš palan-
kiausių ES ekosistemų“ - 2022-03-29 
https://sc.bns.lt/publish/preview/420887
3. Ką mes galime padaryti dėl žalesnės ir įtraukios visuomenės? - 2022-03-30
https://sc.bns.lt/publish/preview/421115
4. Ukmergėje kuriamos ambicijos ateities Lietuvai - 2022-08-12 
https://sc.bns.lt/publish/preview/438659
5. Kalėdines dovanas verta rinktis virtualioje socialinio verslo mugėje - 
2022-10-12 
https://sc.bns.lt/publish/preview/445975
6. Socialinio verslo Kalėdinėje mugėje dovanos nešančios viltį ir svarbią 
misiją - 2022-12-05 
https://sc.bns.lt/publish/preview/453014
7. Trys organizacijos ragina Seimo ekonomikos komitetą pajudinti sociali-
nio verslo plėtrą iš aklavietės - 2022-12-13 
https://sc.bns.lt/publish/preview/453762
8. Ekonomikos komiteto pirmininkas K. Starkevičius: „Krizių laikotarpiu 
turime ypač stiprinti socialinius verslus“ - 2022-12-20 
https://www.lrs.lt/sip/portal.show?p_r=36002&p_k=1&p_t=283091
9. LISVA ragina partijas savivaldos rinkimų programose skirti deramą 
dėmesį socialiniam verslui - 2022-12-20
https://sc.bns.lt/publish/preview/454153



MES 2022 METAIS
10. Paskelbtos tarptautinės rekomendacijos Lietuvai dėl socialinio verslo 
plėtros 2022-12-30 
https://sc.bns.lt/publish/preview/454597

Ekspertiniai komentarai:
Pradėta asociacijos vadovės ekspertinių komentarų rašymo tradicija. 
Pirmąjį 2022 metais publikavo LRT.lt 
Kodėl milijardinį potencialą turintis socialinio verslo sektorius Lietuvoje 
vegetuoja?
https://www.lrt.lt/naujienos/verslo-pozicija/692/1822362/viktorija-bra-
ziunaite-kodel-milijardini-potenciala-turintis-socialinio-verslo-sektori-
us-lietuvoje-vegetuoja

Vaizdo reportažai:
Pagal projektą „Drąsa veikti ir keisti“ 2022 m. sukurti 5 vaizdo reportažai.  
Asociacijos kanalą https://www.youtube.com/@lietuvossocialinioverslo-
as7305 prenumeruoja 44 prenumeratoriai, sukaupti 32 vaizdo įrašai.
Vaizdo reportažų peržiūrų skaičius išaugo nuo 11 2021 metais iki 900 2022 
metais  (reportažas apie “Myliu kaimą”).
 Kaip socialiniai verslai keičia Eičių kaimo gyvenimą - 

  https://www.youtube.com/watch?v=WP-k3joXwkQ&t=19s
 „Navininkai“ kviečia atrasti Aukštadvario paslaptis su „Atrask“ - 

  https://www.youtube.com/watch?v=khcOZ_3tr-g&t=39s
 Socialinis verslas Pagramantyje - 

  https://www.youtube.com/watch?v=4irXLopv7eg&t=146s
 „Myliu kaimą“ – ieškantiems darnos su gamta ir savimi - 

  https://www.youtube.com/watch?v=zOeluv8ussA&t=4s
 Kaip skirti 1,2 proc. GPM Lietuvos socialinio verslo asociacijai? - 

  https://www.youtube.com/watch?v=S2SioK50BS4



Įgyvendinti projektai
Green Impact Measured 
PROJEKTO BIUDŽETAS: 41 760 Eur.
PROJEKTĄ FINANSUOJA: Šiaurės šalių ministrų tarybos 
biuras Lietuvoje
PROJEKTAS VYKSTA: 2022-2023 m.
PROJEKTO TIKSLAS: stiprinti socialinių verslų gebėjimą įvertinti savo 
organizacijų poveikį aplinkai ir padidinti jų gebėjimą apčiuopiamais 
duomenimis prisidėti prie ekologiškesnės, tvaresnės ateities. Pro-
jekto metu kuriamos praktinės mokymosi priemonės ir organizuo-
ti mokymai organizacijoms, kurių tikslas stiprinti gebėjimus šviesti 
socialines įmones poveikio vertinimo klausimais. Sektorių lygmeniu 
siekiama suteikti daugiau patikimumo socialinio verslumo sektoriui, 
parodant jo žaliąjį poveikį, kurį sukuria organizacijos.

Lietuvos socialinio verslo asociacijos 
stiprinimo projektas G-A-L-I-U’22 
(gebėjimai-atstovavimas-lyderystė-
inovacijos-užimtumas)
PROJEKTO BIUDŽETAS: 43 712 Eur
PROJEKTĄ FINANSUOJA: Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos 
ir darbo ministerija
PROJEKTAS VYKO: 2022 m.
PROJEKTO TIKSLAS: stiprinti socialinio verslo sektorių per NVO part-
nerystę,bendradarbiavimą,tarpusavio komunikavimą ir LISVA darbo 
efektyvumą,atstovauti visuomenės interesams valstybės ir savi-
valdybių institucijose,atlikti valstybės institucijų vykdomų programų 
ir priemonių vertinimą,padėti valstybės institucijoms formuo-
ti viešąją politiką ir teikti konkrečius siūlymus valstybės bei sa-
vivaldybių institucijoms dėl socialinio verslo plėtros ir piliečių 
įtraukimo į sprendimų priėmimo procesus.



Drąsa veikti ir keisti
PROJEKTO BIUDŽETAS: 15 571 Eur
PROJEKTĄ FINANSUOJA: Lietuvos kaimo tinklo techninės pagalbos 
priemonė pagal programą „Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai: Euro-
pa investuoja į kaimo vietoves“.
PROJEKTAS VYKO: 2021-2022 m.
PROJEKTO TIKSLAS: prisidėti prie KPP įgyvendinimo kokybės, užtikrinant 
keitimąsi patirtimi ir gerąja praktika per mokymus VVG nariams ir admi-
nistracijai bei VVG teritorijoje esantiems/ kuriamiems verslams ir sutei-
kiant galimybes tarptautiniam VVG bendradarbiavimui, per komunikaciją 
internetiniuose socialiniuose tinkluose ir sukurtą viešai prieinamą, turinčią 
ilgalaikę išliekamąją vertę, audiovizualinę produkciją bei jos demonstravi-
mą tiek Lietuvos socialinio verslo asociacijos renginių metu, tik viešai inter-
nete, tiek pagal galimybes VVG internetiniuose kanaluose ar socialiniuose 
tinkluose. Projekto metu kuriamos socialinio verslo regionuose video is-
torijos bei aktyviai vykdoma komunikacija apie socialinį verslą regionuose 
LiSVA Facebook puslapyje.

Drąsa veikti ir keisti’22
PROJEKTO BIUDŽETAS: 16 545 Eur
PROJEKTĄ FINANSUOJA: Lietuvos kaimo tinklo techninės pagalbos 
priemonė pagal programą „Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai: Euro-
pa investuoja į kaimo vietoves“.
PROJEKTAS VYKSTA: 2022-2023 m.
PROJEKTO TIKSLAS: prisidėti prie KPP įgyvendinimo kokybės, užtikrinant 
keitimąsi patirtimi ir gerąja praktika per mokymus VVG nariams ir admi-
nistracijai bei VVG teritorijoje esantiems/ kuriamiems verslams ir sutei-
kiant galimybes tarptautiniam VVG bendradarbiavimui, per komunikaciją 
internetiniuose socialiniuose tinkluose ir sukurtą viešai prieinamą, turinčią 
ilgalaikę išliekamąją vertę, audiovizualinę produkciją bei jos demonstravi-
mą tiek Lietuvos socialinio verslo asociacijos renginių metu, tik viešai inter-
nete, tiek pagal galimybes VVG internetiniuose kanaluose ar socialiniuose 
tinkluose. Projekto metu kuriamos socialinio verslo regionuose video is-
torijos bei aktyviai vykdoma komunikacija apie socialinį verslą regionuose 
LiSVA Facebook puslapyje.

Įgyvendinti projektai



Įgyvendinti projektai
The Baltic Sea Impact Network
PROJEKTO BIUDŽETAS (LISVA dalis): 39 837 SEK
PROJEKTĄ FINANSUOJA: Švedijos Institutas.
PROJEKTAS VYKSTA: 2022-2023 m.
PROJEKTO TIKSLAS: 30 socialinių verslininkų iš Švedijos, Estijos, Latvijos ir 
Lietuvos pakviesti prisijungti prie tinklo ir nukreipti per metus trunkančią 
mėnesinių tarpusavio mokymosi sesijų ir ekspertų seminarų programą.



Kitos veiklos
  Socialinio verslo virtuali Kalėdinė mugė.
  Pradėtas naujas formatas - Socialinio verslo plėtros nacionalinis 

   dialogas, kurio metu socialinio verslo ekosistemos dalyviai tariasi 
   su politikais dėl socialinio verslo ekosistemos stiprinimo veiksmų.
  Tęsiami neformalūs socialinio verslo plėtros darbo grupės 

   susitikimai.
  2 seminarai Prancūzijos pirmininkavimo Europos Sąjungai 

   progra apie socialinio verslo plėtrą ir pagalbą Ukrainai. 
  „Lietuva 2050“ vizijos bendrakūrėjų susitikimas Ukmergėje.
  Socialinio verslo apdovanojimai’22.
  Dalyvavimas darbo grupėje dėl socialinio verslo apibrėžimo 

   įtraukimo į Smulkaus ir vidutinio verslo įstatymą. 
  Įsitraukimas į nacionalinės pažangos strategijos „Lietuva 2050” 

   bendrakūrėjus.
  Prisijungimas prie Smulkaus ir vidutinio verslo tarybos 

   (toliau – SVVT), Viktorija Bražiūnaitė tapo SVVT valdybos narė).
  Parengtas tyrimas lietuvių kalba - Socialinio verslo teisinio 

   reguliavimo galimybių studija, 2022 (kartu su Diesis Network).
  Parengtas tyrimas anglų kalba “Pathways for development of 

   Social Economy Ecosystem in Lithuania: Building on European 
   experiences. Feasibility Study by LISVA and Diesis Network, 2022”.

Raštai, kreipimaisi į valdžios institucijas
 
1. Pasiūlymas dėl ekonomikos plėtros ir konkurencingumo didinimo 
2022–2030 metų programos pažangos priemonės „Skatinti ver-
slumą ir kurti paskatas įmonių augimui“ (2022-06-17 Nr. 22-01).
2. Pasiūlymai dėl socialinio verslo plėtros Lietuvoje 
(2022-08-19 Nr. 22-02).
3. Prašymas dėl Socialinio verslo plėtros įstatymo 
Nr.: 18-14984(2) (2022-12-05 Nr. 22 (B)-01).



Mūsų nariai
Asociacijos narių skaičius finansinių metų pabaigoje: 

2021 m. – 24, 2022 m. – 23

Lietuvos junior achievement, 
Viešoji įstaiga 191832513

Užimtumo namai, 
Viešoji įstaiga 305213343

Myliu kaimą, 
Viešoji įstaiga 305552589

M. Čiuželio abdaros ir 
paramos fondas 303474437

Lyderių karta, 
Viešoji įstaiga 303547419

Maltos Ordino 
Pagalbos Tarnyba,
Asociacija 190740859

Socialiniai paramos projektai 
(Mano Guru), Viešoji įstaiga 126092067 Gmm Projektai, 

Viešoji įstaiga 301712612
Palaimintojo Jurgio Matulaičio sociali-
nis centras, Viešoji įstaiga 225014650 Sveikatos fondas, 

Viešoji įstaiga 303005009

Europos Socialinis Verslumo Ugdy-
mo ir Inovatyvių Studijų Institutas, 
Viešoji įstaiga 302550323

Galimybių dirbtuvės, 
Viešoji įstaiga 304085855

Vilkyškių bendruomenė,
Viešoji įstaiga 178059531

Mediapressa, 
Viešoji įstaiga 301815733

Piliečių iniciatyvos (Miesto laboratori-
ja), Viešoji įstaiga 300609634

Tėviškės namų bendruomenė,
Viešoji įstaiga 304064455

Mes žydim (Gyvybės Langelis), 
Viešoji įstaiga 304523677

Švietimo nuotykiai, 
Viešoji įstaiga 305421935

Žmogiškųjų išteklių stebėsenos 
ir plėtros biuras, 
Viešoji įstaiga 302554492

Pažangaus bendradarbiavimo 
akademija, 
Viešoji įstaiga 303926369

Lobių dirbtuvės (Betzatos Ben-
druomenė), Viešoji įstaiga 300076314 Resursai tvariai plėtrai 

(Textale), 
Viešoji įstaiga 304763989Cupcupas, 

Viešoji įstaiga 305131113

Esame 3 tarptautinių organizacijų nariai:



Išsamią informaciją apie mūsų veiklą, 
narius ir komandą rasite – 

www.lisva.org ir Facebooke.

Dėkojame LISVA biurui, nariams, partneriams 
ir rėmėjams už bendradarbiavimą ir bendras 

pastangas stiprinti socialinio
verslo ekosistemą.


